
Co dělat,  
když přijdu domů

Opatrně sundejte roušku
textilní roušku umístěte do igelitového sáčku  

pro pozdější vyprání nebo do hrnce, ve kterém  
roušku vyvaříte; jednorázovou roušku umístěte  

do igelitového sáčku, který vyhoďte

Před vstupem do bytu 
si sundejte boty

boty pravidelně dezinfikujte

TIP: mějte doma 
„špinavou zónu“ blízko 
vchodu, minimalizujete  
tím riziko kontaminace  

Co mít v předsíni vždy připravené
dezinfekci nebo dezinfekční ubrousky, igelitový sáček, nádobu na použité ochranné prostředky 

2.1.

Proveďte dezinfekci předmětů, kterých se dotýkáte
vydezinfikujte kliky a další povrchy v předsíni, kterých se dotýkáte

3.

Před přechodem do domácího 
režimu se převlékněte  

z venkovního oděvu a dejte jej prát

Sundejte si svrchní  
vrstvu oděvu  

a umyjte si ruce

4. 5.


